

Årsredovisning

för

Dala Forest AB

556380-7816

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Emilsson, Styrelseledamot

2025-05-08

Styrelsen för Dala Forest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av skogsavverkning och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Älvdalen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	244	373	1 479	2 007	2 008
Resultat efter finansiella poster	-153	-266	-344	-102	97
Balansomslutning	618	1 171	1 490	2 062	2 360
Eget kapital	579	932	1 198	1 437	1 534
Soliditet (%)	94	80	80	74	72

Nettoomsättningen minskade med 35 % jämfört med föregående år innan på grund av förändringar i företagets verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	0	998 030	-266 240	931 790
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning			-266 240	266 240	0
Korrigerig		2 000	-2 000		0
Årets resultat				-152 716	-152 716
Belopp vid årets utgång	200 000	2 000	529 790	-152 716	579 074

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	529 790
årets förlust	-152 716
	377 074
disponeras så att	
i ny räkning överföres	377 074
	377 074

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		244 028	373 343
Övriga rörelseintäkter		0	147 939
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		244 028	521 282
Rörelsekostnader			
Maskinkostnader och underentreprenörer		-99 322	-252 240
Övriga externa kostnader		-64 598	-112 581
Personalkostnader	2	-226 093	-146 338
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-19 109	-278 831
Summa rörelsekostnader		-409 122	-789 990
Rörelseresultat		-165 094	-268 708
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 381	2 653
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3	-185
Summa finansiella poster		12 378	2 468
Resultat efter finansiella poster		-152 716	-266 240
Resultat före skatt		-152 716	-266 240
Årets resultat		-152 716	-266 240

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och inventarier

3

69 347

88 456

Summa materiella anläggningstillgångar

69 347

88 456

Summa anläggningstillgångar

69 347

88 456

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

5 700

49 750

Övriga fordringar

18

53 803

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2 790

0

Summa kortfristiga fordringar

8 508

103 553

Kassa och bank

Kassa och bank

540 008

979 455

Summa kassa och bank

540 008

979 455

Summa omsättningstillgångar

548 516

1 083 008

SUMMA TILLGÅNGAR

617 863

1 171 464

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200 000	200 000
Reservfond		2 000	0
Summa bundet eget kapital		202 000	200 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		529 790	998 030
Årets resultat		-152 716	-266 240
Summa fritt eget kapital		377 074	731 790
Summa eget kapital		579 074	931 790
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	69 143
Summa långfristiga skulder		0	69 143
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 951	14 371
Skatteskulder		1 714	0
Övriga skulder		21 124	146 160
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		38 789	170 531
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		617 863	1 171 464

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och inventarier 5-15 år

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Eget kapital

Företagets nettotillgångar, dvs skillnaden mellan tillgångar och skulder.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Maskiner och inventarier

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 023 307	5 414 632
Försäljningar/utrangeringar	-76 560	-4 391 325
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	946 747	1 023 307
Ingående avskrivningar	-934 851	-4 556 884
Försäljningar/utrangeringar	76 560	3 900 864
Årets avskrivningar	-19 109	-278 831
Utgående ackumulerade avskrivningar	-877 400	-934 851
Utgående redovisat värde	69 347	88 456

Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	700 000	700 000
	700 000	700 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Älvdalen 2025-05-07

Arne Johansson
Arne Johansson
Ordförande

Peter Emilsson
Peter Emilsson